別記第１号様式
制限付一般競争入札参加資格審査申請書
平成２７年　　月　　日
社会福祉法人追分あけぼの会
理事長　金　子　洋　文　様

　平成２７年８月１９日付けで入札公告のありました、社会福祉法人追分あけぼの会きゃんばす東林間保育園給食調理業務の委託契約に係る競争入札参加資格について、審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

申請者
	所在地
	〒　　　－

電話番号（　　　　）　　　－

	ふりがな

	印

	商号又は名称

	ふりがな

	代表者

	主たる営業所の
所在地

	営業所の所在地

　私は、競争入札参加資格審査申請にあたり、次に該当しない者であることを申し出ます。
　１．地方自治法施行令第167条の4第1項に規定する者
２．地方自治法施行令第167条の4第2項の規定により競争入札への参加を排除されている者
　３．神奈川県並びに相模原市が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者
　４．県税等に滞納がある者

１．本申請に係る連絡先
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

２．添付書類
（１）類似業務受託実績調書
（２）類似業務受託実績を証明する書面（業務実績証明書又はこれに代わる書面）
（３）特定関係調書
（４）商業登記簿謄本
（５）県税または本店が所在する都道府県の事業税に滞納がないことの証明
（６）消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書
（７）定款又は寄附行為　※中小企業組合等及び会社以外の法人の場合のみ提出
（８）誓約書
（９）業務の一部又は全部の遂行が困難となった場合に備え、代行による体制を整備していることを証明する書類
[bookmark: _GoBack]（１０）審査結果通知を送付する返信用封筒（82円切手を貼付のこと）